[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации города Югорска

[bookmark: _GoBack]В целях привидения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:
[bookmark: Par1]1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:
- от 28.01.2013 № 193 «Об утверждении Порядка передачи компьютерного оборудования детям-инвалидам и инвалидам»;
- от 20.02.2017 № 417 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 28.01.2013 № 193 «Об утверждении Порядка передачи компьютерного оборудования детям-инвалидам и инвалидам»;
- от 05.02.2019 № 256 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 28.01.2013 № 193 «Об утверждении Порядка передачи компьютерного оборудования детям-инвалидам и инвалидам»;
- от 07.09.2018 № 2477 «Об утверждении базовых образовательных организаций, реализующих адаптированные основные общеобразовательные программы, для детей с ограниченными возможностями здоровья».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска
	[image: ]          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю. Харлов

image1.png

image2.png